
 

 

UCHWAŁA NR LIX/555/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z pozyskiwanych środków zewnętrznych przez Miasto 

i Gminę Ostrzeszów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 840), Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W przypadku brania udziału przez Miasto i Gminę Ostrzeszów w konkursach dla jednostek samorządu 

terytorialnego w zakresie pozyskania środków na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowalnych przy zabytkach wpisanych do rejestru i gminnej ewidencji zabytków ustala się, że Miasto 

i Gmina Ostrzeszów przeprowadzi nabór wniosków na udzielenie dotacji podmiotom uprawnionym do 

realizacji określonych w §1 prac. 

§ 2. Ustala się, że zasady naborów wniosków przeprowadzanych przez Miasto i Gminę Ostrzeszów będą 

określone bezpośrednio dla każdego konkursu w Zarządzeniu Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie będzie określać zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowalne, tryb postępowania o jej udzielnie, sposób rozliczania i kontroli prac, przy zabytkach 

wpisanych do rejestru i gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie tylko w przypadku brania udziału przez Miasto i Gminę Ostrzeszów 

w konkurach ogłoszonych dla jst. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 10 marca 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) mgr Beata Calińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2323


		2023-02-28T11:59:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




